
 

Об утверждении Положения о контрактной службе Саратовской 

областной Думы и о признании утратившими силу некоторых 

постановлений Саратовской областной Думы 

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 

апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд» Саратовская областная Дума постановляет: 

1. Утвердить Положение о контрактной службе Саратовской 

областной Думы согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу: 

постановление Саратовской областной Думы от 29 января 2014 года 

№ 20-942 «Об утверждении Положения о контрактной службе 

Саратовской областной Думы»; 

постановление Саратовской областной Думы от 30 июля 2014 года                

№ 27-1208 «О внесении изменений в приложение к постановлению 

Саратовской областной Думы от 29 января 2014 года № 20-942 «Об 

утверждении Положения о контрактной службе Саратовской областной 

Думы»; 

постановление Саратовской областной Думы от 25 февраля 2015 

года № 34-1449 «О внесении изменений в постановление Саратовской 

областной Думы от 29 января 2014 года № 20-942 «Об утверждении 

Положения о контрактной службе Саратовской областной Думы»; 

постановление Саратовской областной Думы от 19 апреля 2017 года 

№ 63-2310 «О внесении изменений в пункт 9 приложения к постановлению 

Саратовской областной Думы от 29 января 2014 года № 20-942 «Об 

утверждении Положения о контрактной службе Саратовской областной 

Думы»; 

постановление Саратовской областной Думы от 27 июля 2017 года        

№ 67-2390 «О внесении изменений в приложение к постановлению 

Саратовской областной Думы от 29 января 2014 года № 20-942 «Об 

утверждении Положения о контрактной службе Саратовской областной 

Думы»; 

 

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.01.2021 № 63-1260 

г.Саратов 



2 

 

 

 

постановление Саратовской областной Думы от 10 декабря 2019 года 

№ 37-795 «О внесении изменений в приложение к постановлению 

Саратовской областной Думы от 29 января 2014 года № 20-942 «Об 

утверждении Положения о контрактной службе Саратовской областной 

Думы»; 

постановление Саратовской областной Думы от 19 февраля 2020 

года № 42-883 «О внесении изменений в приложение к постановлению 

Саратовской областной Думы от 29 января 2014 года № 20-942 «Об 

утверждении Положения о контрактной службе Саратовской областной 

Думы». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Саратовской  

областной Думы                                                                           А.С.Романов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


